
      SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA 

*************************************************************************** 

 

 Eğitim Mah. Adım Sokak Orjin İş Merkezi No:10-18 K.2 D.28 Kadıköy /İSTANBUL. 

Tel: 0216  330 04 02 – Fax: 0216 330 04 03 Cep: 0532 511 18 30 

 

   

İnternet ortamında reklam hizmeti verenlere yapılan ödemelerde tevkifat uygulamasının usul ve esasları                                                     

belirlendi.  

 

 No: 2019 – 29                                                                                                              Tarih: 15.02.2019 

Özet: 19 Aralık 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 476 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile internet ortamında                                       

verilen reklam hizmetlerine ilişkin olarak, bu hizmeti verenlere veya internet ortamında reklam hizmeti verilmesine                                         

aracılık edenlere yapılan ödemeler tevkifat kapsamına alınmıştı.  

Karar’la söz konusu tevkifatın oranı; GVK 94. madde ve KVK 30. madde kapsamında yapılan ödemeler için % 15,                                             

KVK 15. madde kapsamında yapılan ödemeler için ise % 0 olarak belirlenmişti. 

1 Ocak 2019 tarihinden itibaren yapılacak ödemelere uygulanmak üzere yürürlüğe girmiş olan bu Karar’ın                                         

uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar, 15 Şubat 2019 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan ve sirkülerimiz ekinde                                                      

yer alan 17 seri numaralı Kurumlar Vergisi Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 
 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 94. maddesinde, gelir vergisi tevkifatı yapmak zorunda olan mükellefler ile tevkifata                                                        

tabi ödemeler hüküm altına alınmıştır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15. maddesinde, kurumlara yapılan ödemeler üzerinden, aynı Kanun’un                                                                      

30. maddesinde ise dar mükellefiyete tabi kurumların kazanç ve iratları üzerinden yapılması gereken kurumlar                                               

vergisi tevkifatına ilişkin düzenleme yer almaktadır. 

19 Aralık 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 476 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki maddelere                                                       

yeni bentler eklenmişti. Bu değişiklikle; internet ortamında verilen reklam hizmetlerine ilişkin olarak, bu hizmeti                                         

verenlere veya internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık edenlere yapılan ödemeler tevkifat                                                  

kapsamına alınmıştı. 

Karar’la söz konusu tevkifatın oranı; GVK 94. madde ve KVK 30. madde kapsamında yapılan ödemeler için                                                    

% 15, KVK 15. madde kapsamında yapılan ödemeler için ise % 0 olarak belirlenmiştir. 

1 Ocak 2019 tarihinden itibaren yapılacak ödemelere uygulanmak üzere yürürlüğe girmiş olan bu Karar’ın                                                          

uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar ise 15 Şubat 2019 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 17 seri numaralı                                                           

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 

Söz konusu Tebliğ, sirkülerimiz ekinde dikkatinize sunulmaktadır.  

  

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/02/20190215-6.htm

